
 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

по чл. 54-60 от Правилника за прилагане на ЗОП  

 

 

от работата на комисията, назначена със Заповед № 072/13.02.2020 г. на Кмета на Община 

Ивайловград, за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на получените 

оферти за участие в обществена поръчка публично състезание по чл. 18, ал. 1, т. 12 от ЗОП с 

предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско предприятие „Социални 

услуги – Ивайловград” и на Община Ивайловград   по две обособени позиции”; Обособена 

позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско предприятие 

„Социални услуги – Ивайловград”; Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни 

продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за 

бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила”; с уникален номер в РОП 00041-

2020-0004 

 

Днес, 10.03.2020 г., в 10:00 часа, в заседателната зала в сградата на Общинска 

администрация - Ивайловград, с адрес гр. Ивайловград, ул.“България“ № 49, се сформира 

комисия за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на получените оферти за участие в 

обществена поръчка „публично състезание“ по чл. 18, ал. 1, т. 12 от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП), назначена със Заповед № 072/13.02.2020 г. на Кмета на Община Ивайловград, 

в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивана Колева – Юрист 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Светла Моллова – Зам. Кмет на община Ивайловград.  

2. Станислав Иванов – старши експерт. 

 

проведе открито заседание, на което отвори и оповести ценовото предложение на допуснатите 

участници в процедурата. 

 

В указания ден и час на отваряне на ценовите предложения не присъстваха представители на 

участниците или трети лица, комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

допуснатите участници, както следва: 

 

1. Участник „Уикенд” ООД: 
Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско 

предприятие „Социални услуги – Ивайловград” 

 

Комисията отвори Ценовото предложение на участника по обособена позиция 1 и обяви 

предложената обща цена за всички обособени групи храни в размер на 251.37 (двеста петдесет 

и един лева и 37 ст.) без ДДС и 301.64 (триста и един лева и 64 ст.) с ДДС.  Обявените от 

комисията цени на участника са както следва: 

 

І.Хляб и тестени изделия. 

ІІ.Мляко,млечни произведения и яйца. 

ІІІ..Месо,месни произведения и риба. 

ІV.Захар,захарни изделия. 

V.Олио,оцет,варива,подправки и други. 

VІ.Плодове и зеленчуци – пресни. 

VІІ.Консервирани зеленчуци. 



VІІI. Плодови консерви. 

Общата сума за доставката по обособена група е: 

І. 8.00 лв.без ДДС 

ІІ. 25.23 лв.без ДДС 

ІІІ. 121.81 лв.без ДДС 

ІV. 20.30 лв.без ДДС 

V. 16.16 лв.без ДДС 

VІ. 29.09 лв.без ДДС 

VІІ. 19.48 лв.без ДДС 

       VІІI. 11.30 лв.без ДДС 

 

Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община 

Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд 

„Социална закрила” 

Комисията отвори Ценовото предложение на участника по обособена позиция 2 и обяви 

предложената обща цена за всички обособени групи храни в размер на 251.37 (двеста петдесет 

и един лева и 37 ст.) без ДДС и 301.64 (триста и един лева и 64 ст.) с ДДС.  Обявените от 

комисията цени на участника са както следва: 

 

І.Хляб и тестени изделия. 

ІІ.Мляко,млечни произведения и яйца. 

ІІІ..Месо,месни произведения и риба. 

ІV.Захар,захарни изделия. 

V.Олио,оцет,варива,подправки и други. 

VІ.Плодове и зеленчуци – пресни. 

VІІ.Консервирани зеленчуци. 

VІІI. Плодови консерви. 

Общата сума за доставката по обособена група е: 

І. 8.00 лв.без ДДС 

ІІ. 25.23 лв.без ДДС 

ІІІ. 121.81 лв.без ДДС 

ІV. 20.30 лв.без ДДС 

V. 16.16 лв.без ДДС 

VІ. 29.09 лв.без ДДС 

VІІ. 19.48 лв.без ДДС 

       VІІI. 11.30 лв.без ДДС 

 

2. Участник: ЕТ „Сандо – Ал. Колев” 

 

Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско 

предприятие „Социални услуги – Ивайловград” 

 



Комисията отвори Ценовото предложение на участника по обособена позиция 1 и обяви 

предложената обща цена за всички обособени групи храни в размер на 227.01 (двеста двадесет 

и седем лева и 1 ст.) без ДДС и 272.41 (двеста седемдесет и два лева и 41 ст.) с ДДС.  Обявените 

от комисията цени на участника са както следва: 

 

І.Хляб и тестени изделия. 

ІІ.Мляко,млечни произведения и яйца. 

ІІІ..Месо,месни произведения и риба. 

ІV.Захар,захарни изделия. 

V.Олио,оцет,варива,подправки и други. 

VІ.Плодове и зеленчуци – пресни. 

VІІ.Консервирани зеленчуци. 

VІІI. Плодови консерви. 

Общата сума за доставката по обособена група е: 

І. 8.93 лв.без ДДС 

ІІ. 30.88 лв.без ДДС 

ІІІ. 96.10 лв.без ДДС 

ІV. 21.68 лв.без ДДС 

V. 17.26 лв.без ДДС 

VІ. 21.25 лв.без ДДС 

VІІ. 20.15 лв.без ДДС 

       VІІI. 10.76 лв.без ДДС 

 

Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община 

Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд 

„Социална закрила” 

Комисията отвори Ценовото предложение на участника по обособена позиция 1 и обяви 

предложената обща цена за всички обособени групи храни в размер на 227.01 (двеста двадесет 

и седем лева и 1 ст.) без ДДС и 272.41 (двеста седемдесет и два лева и 41 ст.) с ДДС.  Обявените 

от комисията цени на участника са както следва: 

 

І.Хляб и тестени изделия. 

ІІ.Мляко,млечни произведения и яйца. 

ІІІ..Месо,месни произведения и риба. 

ІV.Захар,захарни изделия. 

V.Олио,оцет,варива,подправки и други. 

VІ.Плодове и зеленчуци – пресни. 

VІІ.Консервирани зеленчуци. 

VІІI. Плодови консерви. 

Общата сума за доставката по обособена група е: 

І. 8.93 лв.без ДДС 



ІІ. 30.88 лв.без ДДС 

ІІІ. 96.10 лв.без ДДС 

ІV. 21.68 лв.без ДДС 

V. 17.26 лв.без ДДС 

VІ. 21.25 лв.без ДДС 

VІІ. 20.15 лв.без ДДС 

       VІІI. 10.76 лв.без ДДС 

 

 

Комисията пристъпи към  оценяване на допуснатите оферти  въз основа на критерий за 

възлагане: най-ниска цена.  Извърши се следното оценяване:  

 

 

1. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1 

  

Съобразно утвърдения критерий  за оценка на офертите – най-ниска цена, комисията извърши 

следното оценяване по отделните обособени позиции, както следва: 

Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ОСП „Социални 

услуги-Ивайловград” 

I. място 

Участник: ЕТ „Сандо – Ал. Колев” – с предложена цена от 227.01 (двеста двадесет и 

седем лева и 1 ст.) без ДДС и 272.41 (двеста седемдесет и два лева и 41 ст.) с ДДС.  Обявените 

от комисията цени на участника са както следва: 

II. място 

Участник „Уикенд” ООД - с предложена цена от 251.37 (двеста петдесет и един лева 

и 37 ст.) без ДДС и 301.64 (триста и един лева и 64 ст.) с ДДС.   

  

2. ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2 

Обособена позиция №2 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на Община 

Ивайловград, във връзка с обществена трапезария за бенефициенти, финансирана от Фонд 

„Социална закрила”  

I. място 

Участник: ЕТ „Сандо – Ал. Колев” – с предложена цена от 227.01 (двеста двадесет и 

седем лева и 1 ст.) без ДДС и 272.41 (двеста седемдесет и два лева и 41 ст.) с ДДС.  Обявените 

от комисията цени на участника са както следва: 

II. място 

Участник „Уикенд” ООД - с предложена цена от 251.37 (двеста петдесет и един лева 

и 37 ст.) без ДДС и 301.64 (триста и един лева и 64 ст.) с ДДС.   

  

 

Въз основа на полученото класиране по критерий „най-ниска цена” комисията класира 

участника ЕТ „Сандо – Ал. Колев” на първо място по двете обособени позиции. 

 

 

 

Във връзка с гореизложеното комисията предлага на Възложителя за изпълнител на обществена 

поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско предприятие 

„Социални услуги – Ивайловград” и на Община Ивайловград   по две обособени позиции”; 

Обособена позиция №1 - „Доставка на хранителни продукти за нуждите на общинско 

предприятие „Социални услуги – Ивайловград”; Обособена позиция №2 - „Доставка на 

хранителни продукти за нуждите на Община Ивайловград, във връзка с обществена трапезария 



за бенефициенти, финансирана от Фонд „Социална закрила”, да бъде определен за двете 

позиции класирания на първо място участник ЕТ „Сандо – Ал. Колев”.  

 

Комисията приключи своята работа на 10.03.2020 г., като същата изготви и подписа настоящия 

протокол в един оригинален екземпляр. 

 

Дата на съставяне на протокола: 10.03.2020 г. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Ивана Колева - …../подпис/……….. 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Светла Моллова - ………./подпис/……….. 

2. Станислав Иванов -…./подпис/……….. 

 

*Заличена информация на основание чл. 36а, ал. (3) от ЗОП във връзка с чл. 4, т. 1 от 

Регламент (ЕС) 2016/679 

 

 


